
PITCH-PREISE
Geöffnet vom 24. März 2021 bis 24. Oktober 2021

Preise können sich ändern. Der Campingplatz Monplaisir behält sich das Recht vor, die Preise jederzeit zu ändern. Aufenthalte werden 

auf der Grundlage der am Tag der Reservierung gültigen Preise in Rechnung gestellt, je nach Verfügbarkeit.

PITCH € / NACHT VON 15 BIS 12 UHR

1 Fahrzeug + 1 oder 2 Pers. + Strom 10 Ampere.
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24/03 - 26/03 23 27 25 29 5,7 3,4 3

27/03 - 11/04 29 33 31 35 6,7 4,3 3

12/04 - 31/05 27 31 29 33 6,7 3,4 3

01/06 - 11/07 32 36 34 38 6,7 4,3 3

12/07 - 16/07 39 43 41 45 9,1 6,9 4

17/07 - 16/08 42 46 44 48 9,5 7 4

 17/08 - 22/08 39 43 41 45 7,6 5,5 4

23/08 - 30/09 32 36 34 38 6,7 4,3 3

01/10 - 24/10 23 27 25 29 5,7 3,4 3

Zusätzliches 

Fahrzeug 

Sicheres 

Parken

Elektrisches 

Fahrzeug

Fahrradverle

ih

Elektrofahrra

dverleih

Tischkühlschr

ankverleih

Plancha 

Vermietung

Vermietung 

von 4 

Stühlen + 1 

Tisch

3€/nacht 3,5€/nacht 100€/week 144€/week 7€/nacht 10€/nacht 7€/nacht

Kurtaxe / Pers.
Öko-Teil. per 

pers.

Jährliche 

Buchungsge

bühren

Wahl der 

Sitzplatznum

mer

Besucher 

(am Pool 

verboten)

Gardiennage

0,66€/nacht 0,30€/nacht 19 € / Jahr 20 € / Jahr 6 € / Tag 1,9€/nacht

ZUSÄTZLICHE KOSTEN

              Email: reception@camping-monplaisir.fr / Tel: +33 (0)4 90 92 22 70 / www.camping-monplaisir.fr

Camping Monplaisir, 435 chemin monplaisir, 13210 Saint-Rémy de Provence, France

OPTIONEN MIT ERGÄNZUNGEN

NACHT CAMPING-CAR STAGE *

18€/nacht

* Gültig nur für 1 Nacht. Parken + 

2 Pers. + 10A Ankunft 18 bis 20 

Uhr Abfahrt 10h Pers. extra 3,5 €

1 Pers. + Strom 10 Ampere

FAHRRAD, WANDERN, MOTORRAD

15€/nacht

Stornierungsgarantie 

dringend empfohlen

6% des Aufenthalts



Preise können sich ändern. Der Campingplatz Monplaisir behält sich das Recht vor, die Preise jederzeit zu ändern. Aufenthalte werden 

auf der Grundlage der am Tag der Reservierung gültigen Preise in Rechnung gestellt, je nach Verfügbarkeit.

MOBILHEIM € / NACHT VON 16 UHR BIS 10 UHR / KOSTENLOSER ANKUNFTSTAG

1 bis 4 Pers. 2 Schlafzimmer, 32m² + Außenterrasse

UNTERKUNFTSPREISE
Geöffnet vom 24. März 2021 bis 24. Oktober 2021

Zeitraum 2021
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24/03 - 26/03 52 57 92

27/03 - 11/04 84 89 124

12/04 - 14/05 75 80 115

15/05 - 31/05 80 85 120

01/06 - 11/07 90 95 130

12/07 - 16/07 121 125 161

17/07 - 16/08 137 142 177

17/08 - 22/08 103 108 143

23/08 - 03/09 90 95 130

04/09 - 15/09 85 87 125

16/09 - 19/09 67 72 107

20/09 - 30/09 58 63 98

01/10 - 24/10 52 57 92

Zusätzliches 

Fahrzeug 

Sicheres 

Parken

Elektrisches 

Fahrzeug

Endreinigun

g

1 

zusätzliche 

Person

Wahl der 

Sitzplatznum

mer

1 Tier

1 Bett bei 

der Ankunft 

gemacht

3€/nacht 3,5€/nacht 70€ / 

Aufenthalt

6 € / Nacht 20 € / Jahr 7 € / Nacht 10 € / Bett

Fahrrad
Elektrisches 

Fahrrad
Plancha

Blattsatz 

140cm

80cm Blatt 

Kit

Babyausstatt

ung (Bett + 

Stuhl)

Kit 2 

Servietten
1 Badetuch

100 € / 

Woche.

144 € / 

Woche

10 € / 

Nacht

15 € / 

Aufenthalt

12 € / 

Aufenthalt

15 € / 

Aufenthalt

8 € / 

Aufenthalt

5 € / 

Aufenthalt

Kurtaxe / Pers.
Öko-Teil. per 

pers.

Jährliche 

Buchungsge

bühren

Besucher 

(am Pool 

verboten)

0,66€/Nacht 0,30€/Nacht 19 € / Jahr 6 € / Tag

MIETEN

ZUSÄTZLICHE KOSTEN

Camping Monplaisir, 435 chemin monplaisir, 13210 Saint-Rémy de Provence, France

              Email: reception@camping-monplaisir.fr / Tel: +33 (0)4 90 92 22 70 / www.camping-monplaisir.fr

OPTIONEN MIT ERGÄNZUNGEN

Stornierungsgarantie 

dringend empfohlen

6% des Aufenthalts



Tag* Kindersitz

1/2 5 €

1 10 €

3 24 €

7 42 €

15 74 €

30 90 €

Tischkühlschra

nk
1 Liegestuhl

EUR 

Steckeradapt

er 

Erweiterung

Bettwäsche 

Kit 140cm 

Bett

Bettwäsche 

Kit 80cm

Kit 2 

Servietten
Billardtuch

7 € 5 € 0,50 € 0,50 € 15 € 12 € 8 € 5 €

Gasgrill
1 Tisch + 2 

bis 4 Stühle

Heißes 

kaltes 

Campingwa

schbecken

Babybett 

pro 

Aufenthalt

Babystuhl 

pro 

Aufenthalt

10 € 7 € 10 € 12 € 3 €

              Email: reception@camping-monplaisir.fr / Tel: +33 (0)4 90 92 22 70 / www.camping-monplaisir.fr

MIETPREISE FÜR AUSRÜSTUNG

100 €

Junior Fahrrad

8 €

Geöffnet vom 24. März 2021 bis 24. Oktober 2021

Preise können sich ändern. Der Campingplatz Monplaisir behält sich das Recht vor, die Preise jederzeit zu ändern. Aufenthalte werden 

auf der Grundlage der am Tag der Reservierung gültigen Preise in Rechnung gestellt, je nach Verfügbarkeit.

FAHRRAD + HELMVERMIETUNG

144 €

240 €

Camping Monplaisir, 435 chemin monplaisir, 13210 Saint-Rémy de Provence, France

12 €

33 €

54 €

VERMIETUNG VON CAMPINGGERÄTEN PRO NACHT

120 €

* Tag von 8 bis 20 Uhr / Halber Tag von 8 bis 14 Uhr und von 14 bis 20 Uhr

272 €

Bike

15 €

20 €

55 €

102 €

Elektrisches Fahrrad

22 €

32 €

88 €

144 €

390 €


